
Saison 2025/26

 
Preisliste Campingplatz 

Price list camping place 
Liste de prix place de camping 

           9 € 

       pro Erw. / Adult / Adulte 7 €

Kind 3 bis 7 Jahren / Child 3 to 7 years / Enfant de 3 à 7 ans 4 €

        (Freilauf möglich nach Absprache) 2,50 €

3,50 €

 2 €

       Schlafen im Heu aus ökologischem Anbau (pro Person) 	 13,50 €
       / Sleeping in the hay (per pers.) / Dormir dans le foin (par pers.)           

Schlafen im Heu (Gruppe ab 10 Personen) 	 11,50 €
/ Sleeping in the hay (for groupes) / Dormir dans le foin (pour groupes)

auf Anfrage Frühstück pro Person	 	 pro Erw. / Adult / Adulte	 12,50 €
breakfast / déjeuner	 	 	 	 pro Kind /child / Enfant	 5,50 €

Mittagessen / Abendbrot  auf Anfrage	 	 	 	 	         	 	   
	 	 Lunch 	 /dinner on request / déjeuner / souper sur demande 

(Salate Würstchen Steak	 	 	 pro Erw. / Adult / Adulte	 17,50 €
und kleine Extras vom Hof)	 	 	 pro Kind /child / Enfant	 8 €

Attraktion vom Hof:

Hofführung ( ca. 1h)
              / Farm tour / Visite de la ferme

  Traktor fahren mit Hänger (ca. 1h, min 10 pers)	 	 	 3,- € p.Pers.
           / drive a tractor / conduire un tracteur

Lagerfeuer (Holz auf Anfrage möglich zu kaufen)
           / Campfire / Feu de camp

Nachtwanderung	 Auf Anfrage 
	        / Night hike / Randonnée nocturne

Wir wünschen Ihnen einen erholsamen Aufenthalt hier auf unserem Bauernhof 
We wish you a pleasant stay in our farm / Nous vous souhaitons un agréable séjour dans notre ferme

Familie Anita und Wolfgang Leubner 
Burkersdorfer Str.17 

02747 Herrnhut OT Neundorf 
Telefon 035873 / 3 08 17 
anitaleubner@aol.com

Zusätzliche Nebenkosten können bei Notwendigkeit 
erhoben werden! 

Additional costs can be charged if necessary! / Des frais supplémentaires 
peuvent être facturés si nécessaire!
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Preise gelten pro Übernachtung von 14:00 - 11:00 Uhr 
Prices apply per night from 2:00 p.m. to 11:00 a.m. 

Les prix s'appliquent par nuit de 14h00 à 11h00. 
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